2

[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2015

                   № 862
Об утверждении тарифов
на платные услуги МАУДО

«ДЮСШ»

В соответствии с порядком принятия решения об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными учреждениями, на территории Верещагинского муниципального района, утвержденным решением Земского собрания Верещагинского муниципального района от 01.03.2012 №27/315, руководствуясь пунктом 4.1 части 1 статьи 9, частью 1, 2 статьи 56 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район»,
администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕT:

1. Утвердить тариф на платную услугу МАУДО «ДЮСШ»:

	№ п/п
	Наименование платной услуги
	Количество занятий в месяц
	Стоимость месячного абонемента на 1 человека, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Волейбол для взрослых
	8
	350

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря» и распространяется на правоотношения с 01 февраля 2016 года.
3. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Нохрина Д. А.
Глава муниципального района –

глава администрации

Верещагинского муниципального района
 С.В. Кондратьев